
UCHWAŁA NR XLV/372/2018
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania i rozliczenia dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań polegających na wymianie istniejącego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym na 

terenie gminy Mrocza przy udziale funduszy uzyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w ramach programu priorytetowego EKOPIEC 2018

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.1)) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017r., 519 ze zm.2)),  uchwala się  co następuje:

§ 1.  W Regulaminie naboru wniosków o dofinansowanie zadań polegających na wymianie istniejącego 
źródła ciepła zasilanego paliwem stałym na terenie Gminy Mrocza przy udziale funduszy uzyskanych 
z wojewódzkiego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w Toruniu w ramach programu 
priorytetowego „EKOPIEC 2018” stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIV/366/2018 Rady 
Miejskiej w Mroczy z dnia 23 lutego 2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1) we wniosku stanowiącym załącznik Nr 1 do Regulaminu w części VI. Oświadczenia wnioskodawcy 
wykreśla się punkt 6.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Henryk Kimber

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 2232; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 130)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 785, 898, 1089, 1529, 1566,  
1888, 1999, 2056, 2290; Dz.U. z 2018 r., poz. 988)

Id: E2644FDF-5696-4764-8B6F-2A7F28704AAD. Podpisany Strona 1




